1

网育网（北京）国际教育科技发展中心
网育网〔2021〕08 号

关于举办 1+X会展管理职业技能等级证书
师资培训及考评员培训班的通知

各有关单位、各中高等院校：

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神，全面

落实《关于组织开展 1+X 证书制度试点院校教师培训的通

知》（教师司函〔2019〕43 号)要求，高质量开展会展管理

职业技能等级证书师资培训，经研究决定于 2021 年 10 月下

旬举办 1+X会展管理职业技能等级证书师资培训及考评员培

训班，现将有关事宜函告如下：

一、培训目标

按照 1+X 证书制度试点的相关要求，针对会展管理职

业技能等级证书试点院校的教师开展培训，通过培训全面提

高试点院校教师对 1+X 证书制度、会展管理职业技能等级标

准、教材、教学、培训和考核要求的理解，提高教师实施技

能教学、培训和考核评价能力，培养具有先进的职业教学理

念，掌握先进技术技能的高素质会展管理职业技能等级证书

的教学团队，保障证书教学和培训的质量。

二、培训对象

从事会展服务与管理、会展策划与管理、会展经济与

管理、旅游服务与管理、旅游管理、酒店管理、高星级饭

2

店运营与管理、景区服务与管理、景区开发与管理、森林

生态旅游、导游服务、休闲服务与管理、文化产业管理、

服装陈列与展示设计、展示艺术设计等相关专业的职业院

校、高等院校专业负责人、骨干教师及学科带头人等。

三、培训时间及内容

（一）培训时间：2021 年 10 月 22 日至 10 月 25 日，10

月 22 日（周五）全天报到。

（二）培训地点：天津市津卫大酒店一层迎宾厅

酒店地址：天津市河西区洞庭路 66 号

前台电话：022-84631666。

（三）培训内容：1+X 证书试点工作解读、总体方案设

计、培训教材与大纲、培训组织与实施、相关方法与工具、

考核目的与要求等。

四、收费标准：

（一）培训费（食宿自理）：1350 元每人（含培训、资

料、考核、合影和证书等），于 2021 年 10 月 15 日（周五）

前汇款至如下指定账户。

账户：网育网（北京）国际教育科技发展中心

账号：137251516010001933

开户行：广发银行股份有限公司北京大望路支行

五、报名方式：

（一）填写报名回执，于 2021 年 10 月 15 日（周五）

前以电子邮件形式发送至 ieduibj@126.com 邮箱。

（二）报到当日领取培训资料，另需提交 2 寸彩色照片、

3

身份证、最高学历、职称证书电子版各一份（发送至邮箱）。

六、相关说明

1、报名时间：每期培训将提前 15 日在培训评价官方网

站（www.iedui.com.cn）和公众号发布培训通知，请注意关

注；

2、报名方式：发送报名回执表到会务组邮箱，会务组

根据报名先后顺序发送报名成功确认短信或邮件；

3、培训结束后参培人员必须通过综合测试，合格者获

得会展管理职业技能等级证书（中级）培训教师证书和考评

员证书。

七、联系方式

地 址：北京市东城区永定门西滨河路 8 号中海地产广

场东塔 501（100077）

电 话：010-66095399

邮 箱：ieduibj@126.com

联系人：张恩山 13641217012

郝 晨 13301287362

田 旺 13602138584

附件：

1.报名回执

2.缴费登记表

网育网（北京）国际教育科技发展中心

2021 年 09 月 13 日

4

附件 1.

报 名 回 执

培训名称 会展管理职业技能等级证书师资培训及考评员培训

单位名称

地 址

邮 编

姓 名 性别 职务/职称 身份证号 手机 电子

邮箱

是否

食宿

5

附件 2：

缴费登记表

单位名称

通讯地址 邮编

联 系 人 部门 职务

电 话 邮箱 手机

培训课程

缴费途径

汇款账户信息

账户：网育网（北京）国际教育科技发展中心

账号：137251516010001933

开户行：广发银行股份有限公司北京大望路支行

发票信息

请各单位提供准确开票信息，以避免出错，影响您

报销。

单位名称：

纳税人识别号:

地址、电话:

开户行名称

账 号:

	网育网（北京）国际教育科技发展中心
	   网育网〔2021〕08号